２０２２年１０月１日

各位

太平洋ブリーディング株式会社

代表取締役社長 竹内壽一

太平洋ブリーディング株式会社と株式会社ユキザワの合併に関するお知らせ

２０２２年１０月１日付けをもって、太平洋ブリーディング株式会社を存続会社、株式会社

ユキザワを消滅会社とする吸収合併を行いましたのでお知らせいたします。

今後は 両社の強みを十分に出し合うことで これまで両社を支えていただいた皆様にご評

価いただける事を目指すとともに従業員一丸となって一層社業の発展に邁進致す所存でご

ざいます。

今後とも倍旧のご支援ご鞭撻のほど 何卒宜しくお願い申し上げます。

以上